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ÇOK DEĞERLİ YÖNETİCİLERİM VE ÇOK DEĞERLİ ECZACILARIM

30 yıllık çalışma hayatımın en verimli 23 yılını geçirdiğim ve 2020 yılının aralık ayında emekli olduğum Trabzon Eczacı Odası’ndan yeni bir hayata başlamak üzere ayrılıyorum. 

Herkesle yüz yüze görüşüp vedalaşmak istesem de, bölgemizin çok geniş bir coğrafyaya dağılmış olmasının yanında, birde duygusal olmam nedeniyle veda etmek zor geliyor bana. Ama en azından yazılı bir metinle sizlere teşekkür ederek, duygularımı rahat bir şekilde aktarıp, hepinize ulaşmış olacağım. 

Eczacılık meslek grubuyla ilk tanışmam 1993 yılında Antalya'da gerçekleşmişti. Dönemin Antalya Eczacı Odası Başkanı ile yaptığım ilk iş görüşmesi daha dünmüş  gibi aklımda.

1998 yılı Ekim ayında eşimin işi sebebiyle memleketim Antalya'dan ve severek çalıştığım işimden ayrılarak, Trabzon'a yerleştik. Trabzon'a ilk yerleştiğimiz dönemlerde, hem ailem ve arkadaşlarımdan uzaklaşmış olmam, hem de yeni bir şehirde yeni bir hayata başladığımdan dolayı çok tedirgin olmuştum. Ancak dönemin Antalya Eczacı Odası Başkanı'nın tavsiyesi üzerine, 1999 yılında bu kıymetli

camiamız ile tekrar bir arada olmak nasip oldu. Bilgi ve tecrübeme güvenerek, Odamızda çalışmamı sağlayan o dönemki yöneticilerime ne kadar teşekkür etsem azdır. Zamanla sizleri tanıdıkça ve yeni arkadaşlıklar edindikçe, yaşadığım tedirginliğim ortadan kalktı. Koşulsuz dostluk ve arkadaşlığınızla bu düşüncemi kısa sürede yenmiş oldum. Bu süreçte acısıyla tatlısıyla pek çok gün yaşadım. Ama

sizlerle birlikte yaşadığımız güzel anıları, hoş sohbetlerimizi ve sevgiyle kucaklaşmalarımızı hiç unutmayacağım. Bunun karşılığında keyifle ve özlemle sizleri yad edeceğim günler beni bekliyor. 

Bu yıl, Odamızın kuruluşunun 50'inci yılı, benim ise çalışma hayatımda geçirdiğim 30'uncu yıl. Bu çalışma süremin 23 yılını sizlerle beraber geçirmiş oldum. Nasıl geçtiğini anlamadığım 23 yılın, benim için en önemli ve anlamlı yanı, Odamızın 50'inci yılını kutladığımız özel bir gecede, plaketimi almam ve duygularımı heyecanla sizlere aktarmam oldu. Bu benim için gurur duyacağım anlamlı bir ödül

 olarak hafızamda kalacaktır. 

Görevimi yerine getirirken hep en iyileri örnek aldım ve sorumluluk duygusuyla hareket ettim. İşimi elimden geldiğince en iyi şekilde ve severek  yaptım.  Yeni bir hayata başlama kararını vermek ve  sizlerden ayrılmak  hiç de kolay olmadı benim için.

Bu güne kadar bana olan, sevgi dolu, güven veren ve takdir eden sözlerinize binaen, siz değerli camiamız üzerinde güzel izlenimler bırakarak, bana yaşattığınız bu duyguların verdiği mutluluk, huzur ve gönül rahatlığı ile ayrılıyorum. Kurmuş olduğumuz dostlukların baki kalması dileklerimle, çalışma hayatıma başladığım günden bugüne kadar görev yapan tüm yöneticilerime, her zaman

gösterdiğiniz sevgi ve samimiyetiniz için siz çok değerli eczacılarıma, çalışma arkadaşlarıma, manevi desteğini esirgemeyen tüm dostlarıma ve hayatıma anlam katmış herkese çok teşekkür ediyorum. Her sonun yeni bir başlangıç getireceğini umuyorum. 

Toplum sağlığını korumak adına eczacılık yemini etmiş olan siz değerli eczacılarım, sizler de sağlıcakla kalın ...

 

                                                              Ayşem KURNAZ
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